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Krakowskie Centrum Seniora (KCS) działające w pomieszczeniach Miejskiego Ośrodka Wspierania

Inicjatyw Społecznych w Nowej Hucie na oś. Centrum C blok 10 istnieje od stycznia 2014 roku.

Organizacyjnie i merytorycznie działalność KCS wspiera Referat ds. Młodzieży i Seniorów UMK.

 

Misją KCS jest aktywizacja, edukacja, integracja osób starszych, promowanie wolontariatu oraz

rozwijanie więzi międzypokoleniowych.

Przekazujemy również informacje o przedsięwzięciach dla seniorów realizowanych w Krakowie

przez organizacje pozarządowe.

Za pracę na rzecz miasta i środowiska seniorskiego wolontariusze KCS zostali uhonorowani

przez Pana Prezydenta Jacka Majchrowskiego odznaczeniami i statuetkami.

W KCS m. in. można skorzystać z porad dietetyczki, a także pożyczyć książkę w ramach akcji

„uwolnij książkę.”

W okresie wakacji KCS organizuje cieszącą się dużą popularnością Letnią Akademię Seniora.

Krakowskie Centrum Seniora od początku swojego istnienia włącza się w wydarzenia

organizowane przez miasto – Senioralia oraz Mistrzostwa Sportowo- Rekreacyjne 60+ o Puchar

Prezydenta m. Krakowa.

Wszystkie zajęcia oraz wykłady są BEZPŁATNE.

Aby zapoznać się z terminami i zakresem tematycznym zajęć prowadzonych w KCS,

należy zajrzeć do informacji umieszczonych po lewej stronie tekstu. (Wejście poprzez aktywne,

niebieskie linki).  Informacje o zajęciach można również uzyskać telefonicznie w czasie dyżurów

KCS. Aktualny na dany miesiąc harmonogram dyżurów/ zajęć znajduje się poniżej.

Koordynatorem wolontariatu i pracy  KCS od 1 października 2015 roku jest Pani Anna

Pietras, dyżurująca w poniedziałki w godz. 11:30 – 13:00;

Nasz telefon, czynny w czasie dyżurów: 12 616 78 32

 UWAGA ZMIANA NA DYŻURZE! 6 lutego zamiast pani A. Kostek dyżurować będzie p.

K. Grzywa. 

 

Tel.724-254- 405 - proszę wcześniej umówić wizytę.

Koordynator KCS Anna Pietras Tel. 722-102-173



Osoby zainteresowane zapraszamy:

- do nawiązania współpracy z KCS;

- wzięcia udziału w zajęciach i wykładach;

- korzystania z naszej pomocy.

Opracowała: Anna Pietras
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